
Niederösterreichischer Handball Verband 2025/26

NÖ U16W Landesmeisterschaft
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Tore +/- Score
1 UHC Eggenburg 1 1 0 0 27 : 26 +1 2 : 0
2 Hypo NÖ 2 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
3 Hypo NÖ 1 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
4 Union Korneuburg Damen 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
5 GKL Krems - Langenlois 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
6 SG Stockerau-Hollabrunn 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
7 UHC Raiffei...änserndorf 1 0 0 1 26 : 27 -1 0 : 2

 

Comments
Einfache Hin- und Rückrunde bis 31.5.2026

Spielleiter-Kontaktadresse
EICHHORN, Henriette, 2102 Bisamberg, wettspiel@noehv.at

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sat. 06.09.2025 15:15  02-3730 UHC Eggenburg UHC Raiffei...änserndorf 27:26
Wed. 17.09.2025 18:15  02-2344 Hypo NÖ 1 Hypo NÖ 2  
Sun. 21.09.2025 16:30  02-2000-1 SG Stockerau-Hollabrunn Union Korneuburg Damen  
Sat. 27.09.2025 16:00  02-2230 UHC Raiffei...änserndorf Hypo NÖ 2  
Sun. 28.09.2025 16:30  02-3550 GKL Krems - Langenlois Union Korneuburg Damen  
Sun. 05.10.2025 13:00  02-2344 Hypo NÖ 2 UHC Eggenburg  
Sun. 
 

12.10.2025 
 

14:30  02-3730
15:00  02-3550

UHC Eggenburg
GKL Krems - Langenlois

SG Stockerau-Hollabrunn
Hypo NÖ 1

 
 

Sat. 18.10.2025 17:00  02-2230 UHC Raiffei...änserndorf Union Korneuburg Damen  
Sun. 19.10.2025 13:15  02-2000-1 SG Stockerau-Hollabrunn GKL Krems - Langenlois  
Sun. 02.11.2025 13:00  02-2344 Hypo NÖ 2 GKL Krems - Langenlois  
Sun. 
 

09.11.2025 
 

13:00  02-2000-1
15:00  02-3550

SG Stockerau-Hollabrunn
GKL Krems - Langenlois

Hypo NÖ 1
UHC Raiffei...änserndorf

 
 

Sat. 15.11.2025 15:30  02-2344 Hypo NÖ 2 UHC Raiffei...änserndorf  
Sun. 
 

16.11.2025 
 

11:30  02-2344
12:00  02-3550

Hypo NÖ 1
GKL Krems - Langenlois

Union Korneuburg Damen
UHC Eggenburg

 
 

Sun. 23.11.2025 17:30  02-2100 v Union Korneuburg Damen SG Stockerau-Hollabrunn  
Sat. 06.12.2025 15:00  02-2000-1 SG Stockerau-Hollabrunn UHC Raiffei...änserndorf  
Tue. 09.12.2025 18:15  02-2344 Hypo NÖ 2 Hypo NÖ 1  
Sun. 14.12.2025 11:30  02-2344 Hypo NÖ 1 UHC Eggenburg  
Sun. 21.12.2025 14:15  02-2344 Hypo NÖ 1 UHC Raiffei...änserndorf  
Sun. 
 

11.01.2026 
 

15:15  02-2000-1
16:00  02-2100

SG Stockerau-Hollabrunn
Union Korneuburg Damen

Hypo NÖ 2
UHC Raiffei...änserndorf

 
 

Sun. 18.01.2026 12:30  02-2100 Union Korneuburg Damen UHC Eggenburg  
Sat. 14.02.2026 15:00  02-3550 GKL Krems - Langenlois Hypo NÖ 2  
Sun. 15.02.2026 14:00  02-3730 UHC Eggenburg Hypo NÖ 1  
Sun. 22.02.2026 14:00  02-3730 UHC Eggenburg Hypo NÖ 2  
Sat. 
 

28.02.2026 
 

12:30  02-2344
16:00  02-2344

Hypo NÖ 2
Hypo NÖ 1

SG Stockerau-Hollabrunn
GKL Krems - Langenlois

 
 

Sun. 
 

01.03.2026 
 

10:30  02-2100
16:00  02-2230

Union Korneuburg Damen
UHC Raiffei...änserndorf

Hypo NÖ 2
Hypo NÖ 1

 
 

Sun. 
 

08.03.2026 
 

15:00  02-2230
16:00  02-2100

UHC Raiffei...änserndorf
Union Korneuburg Damen

UHC Eggenburg
GKL Krems - Langenlois

 
 

Sun. 22.03.2026 11:30  02-2344 Hypo NÖ 2 Union Korneuburg Damen  
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Niederösterreichischer Handball Verband 2025/26

NÖ U16W Landesmeisterschaft
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sat. 
 

11.04.2026 
 

12:15  02-2230
14:15  02-2344

UHC Raiffei...änserndorf
Hypo NÖ 1

GKL Krems - Langenlois
SG Stockerau-Hollabrunn

 
 

Sun. 19.04.2026 16:00  02-3730 UHC Eggenburg Union Korneuburg Damen  
Sat. 
 

25.04.2026 
 

16:00  02-2230
17:00  02-3730

UHC Raiffei...änserndorf
UHC Eggenburg

SG Stockerau-Hollabrunn
GKL Krems - Langenlois

 
 

Sun. 26.04.2026 17:00  02-2100 Union Korneuburg Damen Hypo NÖ 1  
Fri. 01.05.2026 17:00  02-2000-1 SG Stockerau-Hollabrunn UHC Eggenburg  
Sun. 10.05.2026 15:00  02-3550 GKL Krems - Langenlois SG Stockerau-Hollabrunn  

Hallenverzeichnis

02-2000-1 Sporthalle Alte Au
Alte Au 1, 2000 Stockerau

02-2100 Franz Guggenberger Sporthalle
Laaer Strasse 38, 2100 Korneuburg

02-2230 Stadthalle Gänserndorf
Kudlichgasse 28, 2230 Gänserndorf

02-2344 BSFZ Südstadt
Liese Prokop-Platz 1, 2344 Maria Enzersdorf

02-3550 Sporthalle Langenlois
Loiskandlzeile 17, 3550 Langenlois

02-3730 Stadthalle Eggenburg
Kühnringerstrasse 1, 3730 Eggenburg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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